
1 

Zvláštní obchodní podmínky pro poskytování služeb 
Jednorázové kurzy 

(dále jen „ZP“) 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Předmětem těchto ZP jsou podmínky 
poskytování zdokonalovacích kurzů 
bezpečné jízdy s osobním automobilem, 
zdokonalovacích kurzů bezpečné jízdy 
s osobním automobilem s odpočtem bodů, 
zdokonalovacích kurzů školy smyku a kurzů 
školy parkování (dále jen „Služby“). 

1.2 Služby jsou poskytovány společností 
DRIVING CAMP AUTODROM SOSNOVÁ 
a.s., IČO: 25471244, sídlem Pobřežní
665/21, 186 00 Praha 8 (dále jen „Partner“).
Služby jsou Partnerem poskytovány
Oprávněné osobě, definované v těchto ZP.
Zprostředkovatelem Služeb je společnost
GLOBAL ASSISTANCE a.s., IČO:
27181898, sídlem Dopraváků 749/3, 184 00
Praha 8 - Dolní Chabry (dále jen „Global
Assistance“).

1.3 Podmínkou čerpání zakoupené Služby je 
provedení registrace. Služby na webových 
stránkách Partnera, dostupných na webové 
adrese https://www.autodrom.cz/. 

2 Vymezení pojmů 

2.1 Oprávněnou osobou se rozumí osoba, 
která zakoupila Službu v internetovém 
obchodě dostupném na webové stránce 
https://www.koopoint.cz/, provozovaném 
společností Global Assistance, nebo jiná 
osoba, která je oprávněna zakoupenou 
Službu využít. 

3 Rozsah poskytovaných Služeb 

3.1 Rozsah Služeb je uveden v Přehledu 
rozsahu Služeb, který je nedílnou součástí 
těchto ZP. 

3.2 Služby je možné registrovat nejpozději do 
uplynutí 1 roku od jejich zakoupení. 

4 Územní rozsah 

4.1 Služby jsou poskytovány v areálu 
Autodromu Sosnová, nacházejícím se na 
adrese Sosnová 200, 470 02 Česká Lípa. 

5 Podmínky čerpání Služeb 

5.1 Služby si Oprávněná osoba zakoupí 
v internetovém obchodě dostupném na 
webové stránce https://www.koopoint.cz/. 

5.2. Informace, jakým způsobem se 
Oprávněná osoba registruje k čerpání 
Služby, obdrží Oprávněná osoba e-mailem 
po zaplacení ceny Služby.  

5.3. Registrace termínu konání konkrétního 
kurzu probíhá přímo na webových stránkách 
Partnera, na kterých Oprávněná osoba zadá 
do registračního formuláře unikátní kód, který 
obdrží e-mailem. 

5.4 Jestliže není v termínu kurzu 
rezervovaném Oprávněnou osobou 
dosaženo předem stanovené kapacity kurzu, 
je Partner oprávněn konání kurzu v daném 
termínu zrušit. V takovém případě Partner 
nabídne Oprávněné osobě náhradní termín 
konání kurzu. Oprávněná osoba je 
oprávněna náhradní termín konání kurzu 
odmítnout. Na odmítnutí náhradního termínu 
konání kurzu ze strany Oprávněné osoby se 
hledí jako na odstoupení od smlouvy, se 
kterým je spojeno právo na vrácení ceny 
Služby. 

5.5 V případě, že se Oprávněná osoba 
registrovala ke konání kurzu a ke 
sjednanému termínu kurzu se bez omluvy 
nedostaví, platí, že Služba byla Oprávněné 
osobě poskytnuta, přičemž další čerpání 
Služby není možné.  

6 Reklamace Služeb 

6.1 Práva z vadného plnění k poskytnutým 
Službám, stejně jako jakékoliv další 
nesrovnalosti týkající se Služeb může 
Oprávněná osoba oznámit či uplatnit u 
Partnera prostřednictvím Global Assistance 
na e-mailové adrese: info@koopoint.cz. 

7 Všeobecná ustanovení 

Tyto ZP jsou účinné od 1.9.2024. 

https://www.autodrom.cz/
https://www.koopoint.cz/


 
 

2 
 

 
 

 
 

 
Přehled rozsahu Služeb 

 
1. Kurz bezpečné jízdy – osobní automobil 

Kurz se skládá z teoretické a praktické části. Účastníci jej absolvují vlastními vozy, případně firemními, 
kterými běžně jezdí, aby si ověřili chování a vlastnosti tohoto konkrétního vozu. 

 

2. Kurz bezpečné jízdy s odečtem bodů – osobní automobil 

Školení bezpečné jízdy s vydáním závěrečného potvrzení za účelem odpočtu 4 bodů v registru řidiče 
se může zúčastnit řidič, který je držitelem příslušného řidičského oprávnění a nemá v součtu 
zaznamenáno v registru řidiče více než 10 bodů za porušení právních předpisů a nemá zaznamenán 
žádný jednotlivý přestupek ohodnocený 6 a více body. Další podmínky jsou zveřejněny na stránkách 
https://www.autodrom.cz/. 

 
3. Škola parkování 

Jedná se o hodinový zdokonalovací kurz, kde účastník zvolí téma školení, které chce zdokonalit. 
Hodina je plně individuální, pouze účastník a instruktor.  Vše probíhá v areálu polygonu.  Veškeré 
vybavení potřebné k výuce a zdokonalení je v ceně, tzn. osobní vůz, přívěsný vozík, prezentační 
technika. 

 
4. Škola smyku 

Jedná se o hodinový zdokonalovací kurz, kde účastník zvolí téma školení, které chce zdokonalit. 
Hodina je plně individuální, pouze účastník a instruktor.  Vše probíhá v areálu polygonu a účastníci jej 
absolvují vlastními vozy, případně firemními, kterými běžně jezdí, aby si ověřili chování a vlastnosti 
tohoto konkrétního vozu.




